
Uchwała Nr VI/94/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29 lipca 2019 r. 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminów Organizacyjnych Placówek opiekuńczo-

Wychowawczych Ogniska Wychowawczego Nr 1 w Rumi im. Kazimierza Lisieckiego 

„DZIADKA”, Ogniska Wychowawczego Nr 2 w Rumi im. Kazimierza Lisieckiego 

„DZIADKA”, Ogniska Wychowawczego Nr 3 w Rumi im. Kazimierza Lisieckiego 

„DZIADKA” . 

 
Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się:   

1. Regulamin Organizacyjny Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej - Ogniska Wychowawczego 

Nr 1 w Rumi im. Kazimierza Lisieckiego „ DZIADKA”, stanowiący załącznik Nr 1  do niniejszej 

uchwały. 

2. Regulamin Organizacyjny Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej - Ogniska Wychowawczego 

Nr 2 w Rumi im. Kazimierza Lisieckiego „ DZIADKA”, stanowiący załącznik Nr 2  do niniejszej 

uchwały. 

3. Regulamin Organizacyjny Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej - Ogniska Wychowawczego 

Nr 3 w Rumi im. Kazimierza Lisieckiego „ DZIADKA”, stanowiący załącznik Nr 3  do niniejszej 

uchwały. 

§2 

 

Uchyla się Uchwałę nr IV/232/12 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 9 sierpnia 2012 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza 

Lisieckiego „DZIADKA” w Rumi  ze zmianami. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku. 

. 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1.Gabriela Lisius           /-/ 

 

2.Jacek Thiel                 /-/ 

 

3.Jolanta  Król              /-/ 

 

4.Kazimierz Bistroń     /-/ 

 
     5. Ludwik Zegzuła        /-/ 


